
JYh~h/(tl'.~W>~~ 

Vn;f4NA \NSURANCE GaůtW'

OhdHHhd fírnm: Český h.ydronlct.eorolngick}í ústav
." V·" N " b • . I" -14") ,'" «; J)- , " A v" " r v, •.SuHu společnostš: • a Sa <.hCt; !, < .1 \JU , fáiE '; .. 1."" OlHdfdrl_y

Spn!d:nn~t Xl1\5t(mrH~ná; Ing. Ivanem Obrusnikern, DrSG" j~ťd.\telem
1l':: 00020699

'pod~e zákona Č, 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě (1 podk zákona Č. 168!I999 Sb., o pojíštění
0('V(}\"" dnosri za škodu způsobenou orovozem vozidla ,~ o "'X" "f'" I"''>'\)' tervch souvisei ic r(,t."'i. ' '"'' t\....:>. ~":"'v .. ~.(..\,I •.• '" <r- •.•... \A 'A/~Af. ~ W t' _. ,}.~ .. l(l3, ~ ..• d . "u. «, A:<t; ,lI..... ..\. ..• ~ ..•.\.\-'J . .; 'W"l. , .• \./,("\ < ••)t.,.~ )"" ..• ·~.i

"':;~nnfl v nlatném ~1 účinném znění turo ooiistnou smlouvu 0t",-,··;i 'nv',hi "! ')Q;I'\:h1Y""''';I.n,),).~ ... """ t"'" .•.•.• )0..,. ,n' .• ".,~ .. A , .I.,.. .•. \..tt .. ~ .J l·l .... J,.;.;si .•. " .•. ~~~1.\ I.Y.~.") .:.:\.~ . .-",S,(·4 '''.t'''~~'~' h' }\..·3'W~'~" s..s.~.I;

pcdrnfnkarnl pojistitcle !.1_pf'ilohmni této smlouvy tvoři ncdiln5' celek.

Smlouva o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou
provozem vozidla č~ 3070320191

www, q'p. C7

\1: ••• :")' 



l: I'
I

"l..;', I" I.
I ~ 1

L s: fr' l' •• (10 WClenský stát sídla pojistitele: Ceská n~rut)Hk&

Všeobecná ujednání2. 
Soukromé pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla se řídí
příslušnými ustanoveními. zákona č. 168íJ 999 Sb., o pojištění odpovědností za škodu
způsobenou provozem vozidla Vf: znění pozdějších předpisů, zákonem o pojistné smlouvě
Č, .37/2004 Sb" Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti. za
škodu způsobenou provozem vozidla VPPPOV 1/07, s účinností ode dne L L 2007 (dále
jen "VPPPOV 1/07"), Doplňkovými poj istným i podmínkami pro pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou provozem vozidla DPPPO'/ 3/07, s účinnosti ode dne 1. 1. 2007
(dále jen "DPPPOV 3/0T) a podmínkami sjednanými v této smlouvě .. Ostatní práva. a
povinností účastníků soukromého pojištěni majetku se řídí občanským zákoníkem .

.li&\"fJj. ~ 

.3. Předmět pojištěni
3.1 Sjednává se pojištěn! odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidel uvedených v

příloze č. 1. (seznamech) k této pojistné smlouvě. Jedná se o pojiště ..nf škodové.
Připojištění čelního skla vozidel

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení čelního skla vozidla
(tzn. skloněné čelní. výplně) v případě, že ke škodě došlo samostatně bez poškozeni
dalších části vozidla.
Limity plnění činí:
a) pro vozidla s celkovou hmotností do 3500 kg
b) pro vozidla s celkovou hmotnost.". nad 3500 kf
Připojištění čelních skel se sjednává s limity plněni uvedenými pr6 jednotlivá vozidla
v příloze Č, I,

3.2.,3 Limit plnění je horní hranici plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události
nastalé v průběhu jednoho pojistného roku.

32.4 Výše spoluúčasti je 500,- lG:.
'l 2 c: (~). r;/.~ 1" :'~""'Jf-. ~t,,_ ...) ..•..,,1 ~~ .••.• : , ..•. ".~~" . .,. ;~70<·i,. .... ;. ,",·s ,.: '; I . l"t' . kS' l' ~rO'K
.J •• J .,crllC.·!l.,. p0.l.l:>,nel,~_ ;."n·~."., Zi,J<1[!d,;b:.dH C:C,UlnO SK.. a \'021(.3. nezll HH.la m·•.. ~

pojistitele na snižováni stupně přiznaného bonusu za bezeškodný průběh pojištění
vozidla ..

3.2.6 Připojištční se nevztahuje na související škody, kterými může být např. poškozeni
dálniční známky, laku, čalounění apod.

3.2.7 Připojištěni čelního skla zaniká nejpozdčji dnem zániku pojištěni vozidla. Samostatně
nclze připojištění čelního skla sjednat.

3.2,8 Připojištění čelního skla nelze uzavřít v případě, že je skleněná čelní výplň jakýmkoli.
způsobem poškozena (prasklinky, škrábance, důlky a jiné poškozeni od kamínků
apod.).

4.1 Pojištění odpovědnosti Se vztahuje na každou osobu, která odpovídá za škodu
způsobenou. provozem vozidla. uvedeného v pojistné smlouvě.

4,2 Pojištění se sjednává 'II rozsahu VPPPOV 1/07 a DPPPOV 3/07 pro typ pojištění
s?Ecri\.L PLUS,

·2··



4.3 Převyšuje-li při škodě na věci včetně škody, která má povahu ušlého zisku součet
nároků více poškozených sjednané limity pojistného plnění, pojistné plnění se každému
z nich snižuje v norněru tohoto limitu k součtu nároků všech ooškozenvch.. 1 .\ .J

5, Úlemni platnost pojištěni
S: Pojištění odpovědnosti platí na základě jediného pojistného na území všech členských

států a dalších států uvedených v seznamu států, který stanoví Ministerstvo financí
vyhláškou.

5.2 Pojištěni odpovědnosti platí i na území jiných států než států uvedených v odst I tohoto
článku, pokud pojistitel tuto platnost pojištění vyznačil na zelené kartě (mezinárodní
kartě automobilového pojištění). ',J takovém případě náleží pojistiteli příplatek
k pojistnému.

6. Pojistné
6.1 Běžné roční pojistné dle přílohy Č. k této smlouvě pro typ pojištění SPECIAL PLUS

čhú ," Kě.
Běžné roční poiistné dle přílohy (;.1 k této smlouvě po při:r.mhú 25'% bonusu
činí: ,

6.2 Celkové roční pojistné včetně připojištění čelních skel činí
Pojístitel poskytl pojíštěnému nhchodni slevu Ví; vS'~__

6.:3 Pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou se sjednává nu čtvrtletní pojistné období
za čtvrtletní f;)ojistné ve ;, Pojistné je splatné zpětně za pojistné
čtvrtletní období.

6.4 Běžné pojistné bude pojistník hradit na účet zplnomocnčneho makléře (\ 114489/5400
variabilní symbol .. číslo pojistné smlouvy.

7. Bonus
Ve výši pojistného pro rok 2007 byl uplatněn bonus ve výší 25';'-;3 pro každé vozidlo.
Systém přiznávání bonusů za bezeškodní průběh se v průběhu dalšího trvání pojistné
smlouvy řidí \lPPPOV U07 a DP2POV 3IG'!,

8. Malus
Pojistitel má právo upravit pojistné dle podmínek uvedených v 61. 3 DPFPO'V 3/07
v případě, že v průběhu pojistného období nastane škodná událost.

9. Počátek ft doba trvání polišt{~ni.
Pojištěni se sjednává od LL2007 na doh'!.!. neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět
ke konci každého sjednaného pojistného období. vÝPOV(\cľ musí b~ýt doručena alespoň
6 týdnů před uplynutím pojistného obdob: ..

tO, Závěrečná ustanoveni
10.1 Dojde-li ke změnám, které se týkajl vozidel, na k~.~m~ se pojištění vztahuje, nebo ke

skutečnostem, které směřují k zániku pojištění jednotlivého vozidla, je pojistník
povinen tOTO bez zbytečného odkladu oznámit přes zplnomocnénébo makléře pojistireli.
Vždy ke konci čtvrtletí (tj. k 31.3, 30.6,. 31.10. a 31.12.. se provede. vyúčtováni
provedených zrněn dodatkem k pojistné srn louvě.

lG.2 Pojistítel si vyhrazuje právo jednostranně změnit výši pojistného sjednaného 'v' pojistné
smlouvě dle n. 11, odst 10 VPPPOV 1/07.

·3··



l ... "'~ c .'
'.' :

10.3 Makléřská doložka.
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře MI.\RSH~ S.Ll).!

"Ie: 45306541 vedením
(řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného
makléře, který je oprávněn přijímat ,~ předávat srn luvně závazná oznámení, prohlášení a
rozhodnutí smluvních stran partnerů. Plná moc pojišťovacího makléře je přílohou č: S
této pojistné smlouvy.

10.':;' Tato smlouva. obsahuje 4 strany a zrněn ve smlouvě lze dosáhnout pouze jejími
písemnými dodatky. Smlouva j(; vyhotovena ve čtyř •.%~h výtiscích, přičemž, jeden výtisk
obdrží pojistník, druhý výtisk makléř, Třetí. a. čtvrtý zůstane ve správě pojisritele.

10.5 Prohlášeni smluvních stran:

10.6

aj Pojistník prohlašuje, že před. uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny
informace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení § 66 odst. 1 písmo a) zákona o
pojistné smlouvě tj.: obchodní firma a právní forma pojistitcíe, název členského
státu, kde má pojistitcl svoje sídlo, adresa. sídli'; pojistitele, agentury nebo pobočky
pojistitele, která uzavírá pojistnou smlouvu, a jedná.. li se o pojistnou smlouvu
uzavíranou na dálku, také místo registrace pojistiiele v obchodním nebo obdobném
veřejném registru, jeho registrační (;1S]o nebo odpovídající prostředek identifikace
v takovém registru a informace o názvu a sídle orgánu odpovědného za výkon
státního dozoru nad jeho činnosti.

b) Smluvní stranv noiistné smlouvy prohlašují Ž" si obsah této pojistné smlouvs ..i,••.•• ~.Io. v. ,{ ~.). ~v tJ\·_;·'- ~ 1. .•..... ;1 .1..\..... ,-,.'"_L. -.J '? .•.•• ' ,~.. t' oj'

všeobecných a doplňkových pojistných podmínek, jako}: j všech příloh pojistné
smlouvy, před její.m podpisem přečetly, že je jím jasný a srozumitelný, a že s nim B.

s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho phpcjt;jí níže své podpisy,
Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou:

příloha Č. I k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti ZEL škodu
provozem vozidla ..... seznarn vozidel,

způsobenou

příloha č.Z všeobecné pojistné podmínky pro
způsobenou provozem vozidla VPPPOV lí07,
příloha ř'~ doolňkové no.. 'j;"i'né nodmínkv \"1")'- .. 1._.' >.1. ,{""" _ ..•.• ' 'v ~ .•• J.,'.}t. A •• ' .f""' _' 1. ..•• '~"'{'\J . ./ ••.

způsobenou provozem vozidla T)Pl'?OV :.)/07,
"",~~příloha Č. 4 ZflZOVčiGÍ Iistina pojistníka

pojištění odpovědnosti za škodu

-', '_" ~'''W' l-:''''h

příloha Č, 5 plná moc makléře.

V Praze dne 20.12.2006

V Praze dne 20.12,2006

J
.' ,


